Caractéristiques

Référence

10540952
10540946
10540951
10540947
10540950
10540948

Consulter la fiche produit

CYLINDRE 5 PISTONS PE LAITON NICKELE

longueur (mm)

30x 10
30 x 30
30 x 30
35x35
40 x 40
30 x 60

26/12/2025

JPM S.A.

Modele 5 Pistons disponible pour extension ou renouvellement de cylindres d
organigrammes ou sur numéros existantsGoupilles de formes spéciales contre le
crochetageCapacité combinatoire : 5 goupilles sur 1 ligne assurant une bonne capacité
combinatoire : 7 profils en 5 pistonsCylindre a clé paracentriqueLivré de base avec 3 clés
en acier nickeléRotor fraisé facilitant | introduction de la cléEndurance supérieure a 100 000
cyclesAdapté aux portes coupe-feu et étanches aux fuméesFinition laiton nickeléGarantie 5
ans.

type Prix HT
simple -
double -
bouton -
double -
double -
double -

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/cylindre-5-pistons-pe-laiton-nickele-p147497
http://www.tcpdf.org

