

CYLINDRE 5 PISTONS PE LAITON NICKELE

JPM S.A.

Modèle 5 Pistons disponible pour extension ou renouvellement de cylindres d'organigrammes ou sur numéros existantsGoupilles de formes spéciales contre le crochageCapacité combinatoire : 5 goupilles sur 1 ligne assurant une bonne capacité combinatoire : 7 profils en 5 pistonsCylindre à clé paracentriqueLivrée de base avec 3 clés en acier nickeléRotor fraisé facilitant l'introduction de la cléEndurance supérieure à 100 000 cyclesAdapté aux portes coupe-feu et étanches aux fuméesFinition laiton nickeléGarantie 5 ans.

Caractéristiques

Référence	longueur (mm)	type	Prix HT
10540952	30 x 10	simple	-
10540946	30 x 30	double	-
10540951	30 x 30	bouton	-
10540947	35 x 35	double	-
10540950	40 x 40	double	-
10540948	30 x 60	double	-